Varos
Agasegyhaza
Akasztd

Apostag
Balloszog

Ballészog
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Budapest

Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Bugac
Cegléd

Cegléd
Cegléd

Cegléd

Csdszartoltés
Csengdd
Csengdd
Csesztve
Dabas
Dabas

Dabas
Dunavecse

Intézmény

KovacsKinga
Emlékalapitvany

Pacsirta Ovoda és
Minibodlcs6de

Apostagi Reformatus
Egyhazkozség

Futaszog Egyesilet
Ballészogi Csillagvar
Mdvészeti Alapitvany
TIPO Tajfutd és
Kérnyezetvéds Egyesiilet
Alapitvany a Diakkdzpontu
Oktatasért
Gyermekétkeztetési
Alapitvany

B-Villamok SE

Egyltthato Egyesiilet
Baptista Szeretetszolgalat
Alapitvany

MVM Sportegyesiilet
Minchausen Gyermek
Egyesilet

Alapitvany a Diakkdzpontu
Oktatasért

Athlészisz a Sérult
Sportoldkért Alapitvany
Budapest-Budafoki
Reformdtus Egyhazkozség
Bugac Nagykozségi
Onkormanyzat

Pesti Uti Ovoda
Cegléd-Felszegi Reformatus
Egyhdzkozség

Ceglédi Reformatus
Altalanos Iskola és Ovoda
Cegléd-Ujvarosi
Reformdtus Egyhazkozség
Csaszartoltési Banati
Miklés Német Nemzetiségi
Alt. 1sk.

Csengddi Baptista
Gyillekezet

Csengdd Kozség
Onkorményzata

Csesztvei Szentjanosbogar
Ovoda

Dabas-Sari Szlovak
Nemzetiségi Ovoda
Dabasi Il. Rakéczi Ferenc
Altalanos Iskola

Sparks AFC Egyesiilet
Szazszorszép Ovoda

telefonszam

30/375-8324

20/492-2099

30/828-6832
30/120-5639

30/949-0491

30/792-6465

30/182-6350

30/203-5963

1/797-2654

1/466-5978
20/259-3897

20/925-6006

30/182-6350

30/546-5329

70/382-8351

30/160-3210
53/310-951

30/135-5529

53/311-963

30/948-4150

78/443-962
20/886-1575
78/541-177
20/322-7858
70/331-6000
30/792-3387

70/604-0614
70/315-4088

email-cim

info@kingaalapitvanya.hu

akasztovi@kabel2.hu

szanvi.ferenc@reformatus.hu

nyakvagofutas@gmail.com

eszter@tipotke.hu

kozossegiszolgalat@adommozgalom.hu

gabor@gyea.hu

newiceinfo@gmail.com
info@egyutthato.eu

hbaid@hbaid.org
bartucz.erika@mvmse.hu

szalayzsuzsanna@freemail.hu

kozossegiszolgalat@adommozgalom.hu

lukacsi.tamas@athleszisz.hu

ludwig.szasz@gmail.com

bugaconk@t-online.hu
pestiovi@t-online.hu

cegledfelszeg.ref@gmail.com

info@reformatusiskola.hu

cegledujvaros.ref@gmail.com

iskola@csaszartoltes.hu

waftalapitvany@gmail.com

szemelyugy@csengod.hu

ovi.csesztve@gmail.com

dabassariovi@gmail.com

iskola@rakoczi-dabas.edu.hu

ovodadunavecse@gmail.com




Dunavecse

Dunavecse

Flilophaza
Fllopjakab

Flilopszallas
Harta
Harta
Harta

Hatvan

Helvécia

Helvécia, Balloszog

Indrcs

1zsak

Jakabszallas

Kalocsa

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét
Kecskemét

Kecskemét

Dunavecsei Petdfi Sandor
Alalanos Iskola
Dunavecsei Reformatus
Kollégium

Fllophaza Kozség
Onkormanyzata
Flilopjakabi Sportegyesilet
Fllopszallas Kozségi
Onkormanyzat

Hartai Hétszinvirag Ovoda
és Mini BolcsGde

Hartai Harsfavirag Szocialis
Kézpont

Goncol Park Egyesiilet
Romai Katolikus Plébania
Helvécia-Bugac-Balldszogi
Reformatus Egyhdzkozség
Helvécia-Balloszog
Altalanos Iskola

Indrcsi Rdmai Katolikus
Egyhazkozség

Izsdk Varos Gyermekijoléti-
és Csaladsegit6 Szolgalata
Jakabszallasi Ovoda és
BolcsGde

Kalocsai Gerillakertész,
Szabadidé, Vizisport és
Koérnyezetvédd Egyesiilet
Kecskeméti Belvarosi Zrinyi
llona Alt. Isk. Téth Laszlé
Iskolaja

Dunamelléki Reformatus
Egyhazkerilet Raday
Muzeuma

Kecskeméti Labdarugd
Akadémia Nonprofit Kft.
Aranykor Id&skoruak
Otthona Alapitvany

AIPA Nonprofit K6zhasznu
Kft.

Kecskeméti Matyas Kiraly
Altalanos Iskola
Bacs-Kiskun Megyei
Kormanyhivatal
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

Ferenczy Ida Ovoda
Angyalkert Magandvoda

Szent Agota
Gyermekvédelmi
Szolgaltaté Napsugar
Gyermekotthona

78/850-350

30/318-0136

70/459-3279
70/935-8179

78/435-079

20/267-1233
78/507-070

20/772-7970
30/484-4795
30/291-6469
20/665-4704
30/387-4853

76/568-061

76/382 145

30/215-6184

76/508-495

30/963-9287

30/385-5103

76/573-580

70/945-9871

76/795-829
20/350-8838

76/504-623
30/236-3858

20/945-9796

petofi.iskola.dunavecse@gmail.com

dunavecse@reformatus.hu

igazgatas@fulophaza.hu
fse.btvidi@gmail.com

polghivfulop@t-online.hu

oviharta@gmail.com

harta@harta.hu

goncol@goncol.hu
krizsan.zoltan@vaciegyhazmegye.hu

elvira.fidler@gmail.com

gyjsz@izsak.hu

hivatal@jakabszallas.hu

ferdinand@rovidaru.com

zrinyikmet@gmail.com

radaymuzeum.muzped@gmail.com

loczi.peter@kteakademia.hu

mentalhigiene.aranykor@gmail.com

szalai.anna@aipa.hu

matyasisk@t-online.hu

cseh.tamas@bacs.gov.hu

sportiskola@juniorsportkft.hu
szivarvanyovi3@gmail.com
info@angyalkertovoda.hu

halnkar.margit@szentagota.hu



mailto:info@kingaalapitvanya.hu

Kecskemét

Kecskemét
Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét
Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét
Kecskemét

Kecskemét

Kisfaiért Kzhasznu
Egyesilet

Akécvirag Waldorf Ovoda,
Altalanos Iskola és AMI
Szentcsaldad Plébania
Silencio Szocialis Ekllato
Kézpont

HIFI-Hiros Fiatalok
Egyesiilete

Kutyaval Egy Mosolyért
Alapitvany

Kecskeméti Atlétika és
Rugby Club

Katonatelepi
Sportegyesiilet

Corvina Ovoda Ifjusag Uti
Ovodaja

Baranyka Keresztyén
Ovoda

Kecskeméti Tankerileti
Kézpont

Hirds Sport Nonprofit Kft.
Pitypang BolcsGde

lustita Sport- és Kulturalis
Egyesilet

PEOPLE TEAM Alapitvany
Kecskeméti Vasarhelyi Pal
Altalanos Iskola és AMI
Autista Gyermekekért
Egyesilet

KINCS Kecskeméti
Nagycsaladosok Egyesiilete
Kecskeméti Jazz Alapitvany
Ujhidy Tenisziskola SE
Kecskeméti Onkormanyzati
Dolgozék Szabadidé Sport
Club

Kecskeméti Katona Jézsef
Mduzeum

Kecskeméti Spartacus
Sportkor és Kozosségi Tér
HIROS AGORA Kulturélis és
Ifjusagi Kézpont Nonprofit
Kft.

Kecskeméti Kortars
Mivészeti Mihelyek
Nonprofit Kft.

Hir6s Lovarda
Sportegyesiilet

10millié Fa

Védbhalo Karitativ
Egyesiilet

30/525-0573

20/ 519-3777
30/215-7587

20/464-4998
70/206-6997
30/278-6801
76/506-001
30/624-6989
76/480-712
20/562-6052
76/795-232
76/500-320

70/640-5476

30/960-2112
20/933-5495

76/493-145

30/182-5857
30/975-5777
20/960-7169
30/925-2432
30/400-5942
76/481-122

36/30-477-
0070

76/503-880

70/248-1576

70/720-1323
20/401-6401

70/881-1833

gabor.dobo95@gmail.com

jaguarl53@gmail.com
pszentcsalad@gmail.com

bihari.monika.74@gmail.com

kecskemet.hifi@gmail.com

kutyavalegymosolyert@gmail.com

kecskemeti.arc@gmail.com

katonatelepise@gmail.com

corvinaifjusagovi@gmail.com

baranykaovi@baranykaovi.hu

kecskemet@kk.gov.hu
titkarsag@hiros-sport.hu
cintiafulop9608@gmail.com

iusegy@gmail.com
info@peopleteam.hu

vasarhelyi@kecskemeti-vasarhelyi.edu.hu

agye.kecskemet@agye.hu

kne1988@gmail.com
help@bohemragtime.com
info@ujhidytenisz.hu

kodesce@gmail.com

kecskeml@t-online.hu

info@kspari.hu

hirosagora@hirosagora.hu

nzazomanc@microsystem.hu

agnes.kendrella@gmail.com
10milliofakecskemet.zct@gmail.com

vedohalo.karitativ.egyesulet@gmail.com




Kecskemét
Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét
Kecskemét

Kecskemét

Kecskeméti Szentcsalad
Plébania

Bacs-Kiskun Megyei Diak-
és SzabadidGsport
Egyesilet

Robert Baden-Powell
Alapitvany

ROPKE Kecskeméti Leany
Roplabda Sportegyesiilet
Kecskeméti Vadaspark
Nonprofit Kft.

Kecskeméti Reformatus
Egyhazkozség Konyvtara és
Levéltara

SION Nyugdijashaz és
Gondozasi Kozpont
Kecskeméti Reformatus
Egyhazkozség Konviktusa
Kecskeméti Katona Jézsef
Nemzeti Szinhaz

Ciréka Babszinhaz

Katona Jézsef Konyvtar
Els6 Kecskeméti Lions Club

Aranyhomok
Kistérségfejlesztési
Egyeslilet

Duna-Tisza kozi
Népmolivészeti Egyesiilet

Kecskeméti Barackvirag
Evangélikus Ovoda

Kecskeméti
Varosiizemeltetési
Nonprofit Kft.

Borsészem - Fogyatékkal
El6 Gyermekekért
Alapitvany

Mathias Corvinus
Collegium kecskeméti
képzési kozpontja
Kecskeméti Corvin Matyas
Altalanos Iskola Mathidsz
Janos Alt. Iskolaja

MESZK Bacs-Kiskun
VarmegyeiTerileti
Szervezet

Kecskeméti Z6ld Sportok
Egyesiilete

Valé-Szin(i Kulturdlis és
Ifjusagi Egyesilet

Wojtyla Haz Nonprofit Kft.

Kecskeméti Olimpiai
Baratok Bobis Gyula Kore

30/215-7587

30/161-5159

70-776-0069

70/775-8857

70/453-9140

76/500-388
76/500-280
76/501-816
76/501-177
76/482-217
76/500-578
30/393-8388
76/504-780

20/563-5770

30/361-2028

30/303-4007

30/687-9750

30/733-9736

76/471-045

20/669-5321

70/368-1209

30/646-0477
30/976-3131

20/326-2553

pszentcsalad@gmail.com

bkvmdse@gmail.com

kapcsolat@badenpowell.hu

krcvolleyball@gmail.com

info@zookecskemet.hu

konyvtar@krek.hu

titkarsag@ciroka.hu
kimk@kjmk.hu

andrassycintia@me.com

hamzane.judit@aranyhomok.hu

dunatiszakozi@gmail.com

mozesne.kiss.ilona@kvu.hu

borsoszemalapitvany@gmail.com

kovacs.anita2@mcc.hu

mathiaszjanos@mathiasz-kmet.edu.hu

elnok@meszkbkm.hu

hajnal.zsolt@logall.hu

sarosiga@gmail.com
titkarsag@portaegyesulet.hu

bodoczky.laszlo@gmail.com




Kecskemét

Kecskemét
Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét
Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét
Kecskemét

Hetényegyhazi Varosrész
Szépit6 Egyesilet

Szivvel a Vacsikozért
Egyesilet

Hirds Varosért Egyesiilet

Kecskeméti Szatyor
K6zosség Egyesiilet
Kecskeméti Katona Jézsef
Konyvtar

Magyar Vakok és
Gyengénlatok Bacs-Kiskun
Megyei Egyesiilete

Kecskeméti Foglalkoztatasi
Nonprofit Kft.

Kecskeméti Ovoda, Alt. Isk,
Készségfejleszt6 iskola,
Kollégium EGYMI

Elethinta K6zhasznu
Alapitvany a Sulypsan és
Halmozottan Sérilt
Fiatalok Jelenéért és
JovGjéért

Hirés Cédrus Egyesiilet
Smaragd Sclerosis
Multiplexes Betegek
Egyesiilete

VédG6halo Karitativ
Egyesilet

Magyar Voroskereszt Bacs-
Kiskun Megyei Szervezete
Magyar Maltai
Szeretetszolgalat
Kecskeméti Csoportja
Fénix Dance Sport
Gyermek- és Ifjusagi
K6zpont Egyesiilet
Kecskeméti JOléti Egyesiilet
Kecskeméti Micimackd
Ovoda Alapitvany
Kecskeméti M. Bodon Pal
Alapfokd Mivészeti Iskola
Kecskeméti N&i Kézilabda
Sportegyesiilet
Bacs-Kiskun Megyei
Oktatokorhaz

Romokbdl Elet Alapitvany
Bacs-Kiskun Varmegyei
Kormanyhivatal

Fantasy Dance Company
Tanc- Sport és Légtornasz
Egyesiilet

Bozso Gylijtemény

30/436-6330

70/506-3576
70/636-6699

30/519-6721

76/500-559

20/970-7140

20/414-4833

76/505-008

70/631-5231

20/917-4362

70/323-7716

70/881-1833

30/995-3288

30/321-3503

30/687-9896

70/524-8393

20/399-7283

70/334-4635

76/516-720
30/565-5289

76/795-829

70/372-4674
76/417-170

hvsze@gmail.com

szilvaegyesulet@gmail.com
kistuzifa@icloud.com

kecskemetiszatyor@gmail.com

paroczaia@kjmk.hu

elnok@bacsvakok.hu

margo.toth@kefog.hu

vezetokegymi@gmail.com

joe.halasi@gmail.com
molnar.szilard@cedrusnetkecskemet.hu

kalloj55@gmail.com

vedohalo.karitativ.egyesulet@gmail.com

andrea.komjati@voroskereszt.hu

reman.csongor@maltai.hu

doka.gabor@fonixdance.hu
kalloj55@gmail.com

mikolsne.csilla@gmail.com

kecskemeti.nkse@gmail.com

humanpol@kmk.hu
romokbolelet@gmail.com

cseh.tamas@bacs.gov.hu

bozso.gyujtemeny@gmail.com




Kecskemét

Kecskemét

Kecskemét

Kerekegyhdaza

Kerekegyhaza

Kerekegyhdaza

Kerekegyhaza

Kerekegyhaza

Kiskéros
Kiskéros

Kisk6ros

Kisk6ros

Kiskunfélegyhdza
Kiskunfélegyhdza
Kiskunfélegyhdza
Kiskunfélegyhdza
Kiskunfélegyhdza
Kiskunfélegyhdza
Kiskunfélegyhdza
Kiskunfélegyhaza

Kiskunhalas

Kiskunhalas

Kiskunhalas

Kiskunmajsa

Kocsér

Platan Integralt Szocialis
Intézmény

Bibor és Barsony Magyar
SegitGkutya Alapitvany
Kecskeméti Tankerileti
Kézpont

Kerekegyhaza-Fllophaza
Reformatus
Tarsegyhdzkozség

Jové a Keziinkben
Egyesilet

Kerekegyhazi Bébita Ovoda

Kerekegyhazi Méra Ferenc
Altalanos Iskola és
Alapfoku Mdiv.lIskola

Kerekegyhaza és Térsége
Feladatellaté Tarsulds
Human Szolgaltaté

Pet6fi Szlilk6haz és
Emlékmuzeum

Kiskérosi Ovodak

Kiskorosi Bem Jozsef
Altalanos Iskola

HC Kiskdros Alapitvany
Egyesiilt Protestans Egyhaz

Nagycsaladosok
Kiskunfélegyhazi
Egyesiilete

Félegyhazi Szabadidé éd
Sport Nonprofit Kft.
Kiskunfélegyhazi Védénéi
Szolgalat

Kiskunfélegyhazi Batthyany
Lajos Altalanos Iskola
Kiskunfélegyhazi Petd&fi
Sandor Varosi Konyvtar
Kiskunfélegyhazi Petd6fi
Sandor Polgarér Egyesilet
Médra Ferenc M(vel6dési
Kézpont

Kiskunhalasi Reformatus
Kollégium

Kiskunhalasi
Lovasbandérium Egyesilet

Kiskunhalasi Reformatus
Kollégium Golyafészek
Ovoda

Szilaj Lovas Alapitvany a
Gyermekekért

Kocséri
AltalanosM(iveldési
Kozpont Tiindérkert Ovoda

56/328-024

30/788-4241

30/011-7158

70/379-5347
76/545-000

70/443-0186

70/334-7813

20/426-7041
70/620-6206

78/312-684
20/531-3268
20/360-2861
70/311-9488
70/424-5681
70/431-8237
76/466-783
76/461-429
76/461-834
20/357-5651

30/867-3178

77/422-300

30/847-3202

20/260-7392

szoketisza.otthon@bacsplatan.hu

biborbarsonyterapiaskutyak@gmail.com

petra.endre@kk.gov.hu

reformkerek@freemail.hu

kezekote@gmail.com
ovoda@kerekegyhaza.hu

deakne.kitti@gmail.com

humanvez@kereknet.hu

petofimuzeum@koroskabel.hu

igazgato@kiskorosiovodak.hu

hckiskoros@gmail.com

fenyvesivedo@gmail.com

kelemen.jozsef@kiskunfelegyhaza.hu

kiskunvedonok@gmail.com

batthyany.kkfhaza@gmail.com

psvk@psvk.hu

koszi@szilady.net

rrkozak31@gmail.com

info@golyafeszekovoda.hu

kisstimil3@gmail.com

kocserovi@gmail.com



mailto:hckiskoros@gmail.com

Kunbaracs

Kunbaracs
Kunfehérté
Kunszallas
Kunszallas
Kunszentmarton
Ladanybene

Lajosmizse

Lajosmizse
Lakitelek
Lakitelek

Lakitelek
Lakitelek

Lovasberény

Méntelek

Nagyk&ros

Nagyk&ros
Nagyk&ros

Nyarlérinc

Orgovany
Orgovany

Orgovany

Paks
Paks

Paks

Paks
Paks

Sashalom

Solt

Két Madar M(hely
Egyesilet

Kunbaracs Kozség
Onkormanyzata - Kényvtar,
Informdcids és K6zosségi
Hely

Kunfehértd Kozség
Onkormanyzata
Kunszalldsi Mosolyvar
Ovoda és Bélcséde
Kunszallasi Toth Pal
Altalanos Iskola
Kunszentmartoni Altalanos
Mdvel&dési Kozpont
Kunadacs-Ladanybene
Altalanos Iskola

Morning Star Alapitvany
Mentsvar az Allatokért és
Koérnyezetlinkért
K6zhasznu Alapitvany
E6tvos Iskola Lakitelek
Lakitelek Onkormanyzata
Lakiteleki Nagycsaladosok
Egyesiilete

Kozségi Konyvtar
Lovasberényi Reformatus
Egyhazkozség

Ménteleki Kolping
Katolikus Altalanos Iskola
Ddzsa Gyorgy Kollégium
Nagykdrosi Tagintézménye
Nagykdrosi Il. Rakoczi
Ferenc Altalanos Iskola
Nagykérosi Varosi Ovoda
Nyarlérinc Polgarmesteri
Hivatal

Dr. Téth Zoltan Altaldnos
Iskola

Orgovanyi M(ivel6dési Haz
Orgovany-Jakabszallasi
Reformdtus Egyhazkozség
Paksi Bezerédj Altalanos
Iskola

Paksi Napsugar Ovoda
Paksi Pakolitz Istvan Varosi
Konyvtar

Paksi Dedk ferenc Altalanos
Iskola

Paksi Varosi Mizeum
Sashalmi Krisztus Kiraly
Plébania

Solt varos Onkormanyzat
Alapszolgéltatasi Kozpont

20/372-0718

76/545-126

77/507-100

70/453-8890

56/461-518

76/850-035

70/320-3507

20/476-9693

76/449-011

70/620-3057
76/448-957

30/532-9540

30/578-4151

30/752-4214
53/351-924

76/589-001

76/591-035
76/591-044

20/315-0841

75/200-324
75/830-166

75/830-364

30/352-6901
75/830-371

70/362-0265

78/486-040

oteszka@yahoo.de

kunbaracsikonyvtar@gmail.com

kunfehertoph@gmail.com

igazgato.tothisk@gmail.com

benevitezaltalanosiskola@gmail.com

info@mentsvar.hu
lakitelekiskola@gmail.com
munkaugy@Iakitelek.hu

nagycsaladosokegyesulete@lakitelek.hu

konyvtar@Iakitelek.hu

lovasbereny@reformatus.hu

mentelek@okt.koszisz.hu

dozsagyorgy.cegled@cegleditk.hu

rakocziferenc.nagykoros@cegleditk.hu

nkbobitaovoda@gmail.com

nyarlpmh@nyarlpmh.t-online.hu

orgovany.iskola@gmail.com
konyvtar.org@gmail.com

titkarsag@bezeredj-paks.edu.hu
napsugar@paks.hu

kiss.anett@paks.hu

deak@deakf-paks.edu.hu

sz.gyorgyi72@gmiil.com

aszk.solt@gmail.com




Solt

Solt

Soltvadkert

Szabadszallas

Szabadszallas
Szarvas

Székesfehérvar

Szentendre

Szentkirdly

Szentkirdly

Szigetszentmiklds

Tazlar

Tiszaalpar

Tiszafoldvar
Tiszakécske

Tiszakécske
Tiszaug

Vajta

Varosfold
Varosfold

Solti Futball Club
Mesevar Ovoda és Mini
Bolcs6de

Kossuth Lajos Evangélikus
Altalanos Iskola és AMI
Szabadszallasi
Onkormanyzati T(zoltd
parancsnoksag
Szabadszallas Varos
Onkormanyzata

Blue Gym Aerobik
Szabadid§ Club és
Didksport Egyesiilet
Hétpettyes Ovoda
Ferenczy Muzeumi
Centrum

Szentkirdlyi Reformatus
Egyhazkozség
Szentkirdlyi K6zos
Onkormanyzati Hivatal
Szigetszentmikldsi
Kézilabda Sport Kor

Il. Janos Pal Katolikus
Altalanos Iskola és Ovoda
Tiszaalpdr Nagykozségi
Onkormanyzat

JNSZM Révay Gyorgy
Ovoda, Altalanos Iskola,
Szakiskola, EGYMI és
Kollégium

Varosi Ovodék és BolcsGde
Arany Janos Mdvel6dési

Kodzpont és Varosi Konyvtar

Tiszaugi Ovoda és Mini
Bolcséde

Zichy-Vajta
Konferenciakdzpont
Nonprofit K6zhasznu Kft.

Varosfoldi Klubkonyvtar
Varosfoéldi Sport Egyesiilet

30/485-6669

78/486-054

78/482-505

70/774-3652

30/645-8603

70/323-4583

22/505-134

20/779-6657

30/169-2242

76/597-011

20/991-3922

30/576-2744

76/424-133

56/470-169
76/542-069

20/577-0715

30/621-7609

30/445-4120

76/474-415
30/468-0105

soltifc@gmail.com

mesevar.solt@gmail.com

iskola@soltvadkert.hu

tuzszab@gmail.com

polgarmester@szabadszallas.hu

bluegymaerobic@gmail.com
7pettyesovoda@gmail.com

titkarsag@muzeumicentrum.hu

refszentkiraly@gmail.com

polghiv@szentkiraly.hu

info@szksk.hu

janospal.tazlar.iskola@gmail.com

pmhivatal@tiszaalpar.hu

gyogyped.homok@revay-homok.edu.hu
varosiovodak@tiszakecske.hu

konyvtartiszakecske@gmail.com

tiszaugiovoda@gmail.com

judit.bene@zichy-vajta.com
varosfold.muvhaz@gmail.com
varosfoldisportegyesulet@gmail.com




